

评标结果公示表

项目编号：GC530100202401122001

招标人		云南电网有限责任公司				招标人地址		云南省昆明市官渡区拓东路73号			
招标人联系人		耿成力				联系电话		13769372011			
招标代理机构		南方电网供应链（云南）有限公司				招标代理机构地址		云南省昆明市盘龙区东风巷139号			
招标代理联系人		杨全仁				联系电话		15587153932			
监督部门名称		昆明滇池国家旅游度假区行政审批局				监督部门联系电话		0871-64886066			
项目名称		云南电网电力调度控制中心及信息技术业务用房项目(三期)				行业主管部门		昆明滇池国家旅游度假区规划建设局			
开标时间		2024年12月4日09时00分				开标地点		昆明市公共资源交易中心			
招标方式		公开招标				评标办法		综合评估法			
中标候选人名称		项目负责人	项目负责人相关证书名称和编号	技术负责人	技术负责人相关证书名称和	投标报价（元）	综合评分得分	工期（日历天）	质量承诺	响应招标文件要求的资格能力条件	其他
第一中标候选人	昊滇建设集团有限公司	卢本昆	二级建造师（建筑工程主项，证书编号：536214111013618911） 安全生产考核合格证书（编号：云建安B(2024)0046020）	邓强	高级工程师（建筑工程，证书编号：Y120224051840171748） 安全生产考核合格证书（编号：云建安B(2024)0046158）	110113037.37	83.43	635	工程质量符合设计文件及国家规范要求，满足《建筑工程施工质量验收统一标准》（GB50300-2013）、《建筑装饰装修工程质量验收标准》GB50210-2018、《云南省建筑工程施工质量验收统一规程 DBJ53/T-23-2014》及国家工程质量相关法律法规、省、市、行业、中国南方电网有限责任公司质量标准、控制标准和验收规范，以规范达标、绿色可靠、文档齐全、零缺陷为质量管理总体目标，并一次性验收合格，达到云南电网公司系统内优质工程、云南省优质工程奖标准。	投标人资质等级：建筑工程施工总承包贰级； 信誉要求：满足招标文件要求； 安全生产许可证：（云）JZ安许证字[2013]000049； 企业类似业绩：1. 会泽县综合产业园区建设项目（一期）附属工程及公共部分建设项目设计、施工总承包（EPC）； 2. 隆阳区九隆街道居住品质提升改造工程设计施工总承包（二次）。 项目负责人类似业绩：会泽县综合产业园区建设项目（一期）附属工程及公共部分建设项目设计、施工总承包（EPC）。	/

第二中标候选人	云南建投第一建设有限公司	陈银	一级建造师（建筑工程，注册编号：云1532017201848548） 安全生产考核合格证书（编号：云建安B(2024)0006350） 工程师（施工管理，证书编号：（建）201501202）	钟剑	高级工程师（建筑工程，证书编号：140632691） 安全生产考核合格证书（编号：云建安B(2024)0074003）	110202276.87	83.14	635	工程质量符合设计文件及国家规范要求，满足《建筑工程工程施工质量验收统一标准》（GB50300-2013）、《建筑装饰装修工程质量验收标准》GB50210-2018、《云南省建筑工程工程施工质量验收统一规程 DBJ53/T-23-2014》及国家工程质量相关法律法规、省、市、行业、中国南方电网有限责任公司质量标准、控制标准和验收规范，以规范达标、绿色可靠、文档齐全、零缺陷为质量管理总体目标，并一次性验收合格，达到云南电网公司系统内优质工程、云南省优质工程奖标准。	投标人资质等级：建筑工程施工总承包壹级； 信誉要求：满足招标文件要求； 安全生产许可证：（云）JZ安许证字[2015]000369； 企业类似业绩：1. 云南省临沧市、文山州2013-2017年城市棚户区改造项目（一期）临沧市临翔区章嘎片区地块等6个项目-环城东路地块项目E1a-2地块及 E2 地块施工总承包（一标段）；2. 香颂时光项目总承包工程。 项目负责人类似业绩：云南省临沧市、文山州2013-2017年城市棚户区改造项目（一期）临沧市临翔区章嘎片区地块等6个项目-环城东路地块项目E1a-2地块及 E2 地块施工总承包（一标段）。
第三中标候选人	云南杰联市政工程有限公司	张兵	一级建造师（建筑工程，注册编号：云1522017201807474） 安全生产考核合格证书（编号：云建安B(2023)0005885） 工程师（工民建，证书编号：（建）5510201036）	杨志鹏	高级工程师（建筑工程，证书编号：171028913） 安全生产考核合格证书（编号：云建安B(2023)0005893）	110184000.26	82.00	635	工程质量符合设计文件及国家规范要求，满足《建筑工程工程施工质量验收统一标准》（GB50300-2013）、《建筑装饰装修工程质量验收标准》GB50210-2018、《云南省建筑工程工程施工质量验收统一规程 DBJ53/T-23-2014》及国家工程质量相关法律法规、省、市、行业、中国南方电网有限责任公司质量标准、控制标准和验收规范，以规范达标、绿色可靠、文档齐全、零缺陷为质量管理总体目标，并一次性验收合格，达到云南电网公司系统内优质工程、云南省优质工程奖标准。	投标人资质等级：建筑工程施工总承包壹级； 信誉要求：满足招标文件要求； 安全生产许可证：（云）JZ安许证字[2006]020897； 企业类似业绩：1. 楚雄市彝海片区标准化中学建设项目；2. 朗韵花园（A1地块）项目二批次总承包工程II标段。 项目负责人类似业绩：朗韵花园（A1地块）项目二批次总承包工程II标段。
否决情况										
序号	单位名称	否决原因					序号	单位名称	否决原因	
1	云南九翊建设工程有限公司	农民工工资支付信用查询记录不足三年。					11	贵州建工集团第二建筑工程有限责任公司	未提供银行资信证明。	
2	四川华远建设工程有限公司	农民工工资支付信用查询记录不足三年。					12	湖南联合城市建设集团有限公司	农民工工资支付信用查询记录不足三年。	

3	云南建投第七建设有限公司	农民工工资支付信用查询记录不足三年。	13	河北方泽建筑工程集团有限公司	农民工工资支付信用查询记录不足三年。
4	四川蜀元建筑集团有限公司	农民工工资支付信用查询记录不足三年。	14	云南梁城建筑工程有限公司	资信证明不满足招标文件要求。
5	河南同泰建设工程有限公司	项目负责人一级建造师注册证书未双签名。	15	江西中云建设有限公司	主要材料价格超过规定限价。
6	云南建投第十一建设有限公司	人员社保证明不满足招标文件要求，无法体现近6个月的时效性。	16	辽宁富旺建设（集团）有限公司	技术负责人未提供安全生产考核合格证。
7	云南建投第六建设有限公司	资信证明不满足招标文件要求。	17	广东中伟建设集团有限公司	农民工工资支付信用查询记录不足三年。
8	云南饶溢建筑工程有限公司	企业业绩不满足招标文件要求。	18	中原跃发建设工程有限公司	主要材料价格超过规定限价。
9	重庆佰晟捷建筑工程有限公司	技术负责人社保证明不满足招标文件要求。	19	河南华隆建设工程有限公司	技术负责人未提供安全考核证。
10	中交第二航务工程局有限公司	项目经理业绩不满足招标文件要求。	20	朔方集团有限公司	农民工工资支付信用查询记录不足三年。
备注		此公示期不少于3日，若对上述公示有异议，可在公示期内向招标人进行质疑，对质疑答复不满的，可到监督部门、行业主管部门投诉。			
招标人审核意见		13/号发布。			
此公示期不少于3日，若对上述公示有异议，可在公示期内向招标人进行质疑，对质疑答复不满的，可到监督部门、行业主管部门投诉。					

情况说明

致昆明市公共资源交易中心：

我单位进场交易项目《云南电网电力调度控制中心及信息技术业务用房项目(三期)》于2024年12月4日开标，评标委员会于12月6日19时30分完成评审工作，根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》五十四条、《昆明市工程建设招标投标管理办法》第四十九条相关规定，我单位应在收到评标报告3日内发布中标候选人公示，由于评审结束后12月7、8日为周末，我单位实际于12月9日收到评标报告，经向行业主管部门度假区政务服务局咨询并说明情况，同意我单位延后发布中标候选人公示，未严格遵《中华人民共和国招标投标法实施条例》五十四条相关规定，由此产生的责任由我单位承担，特此说明！

云南电网有限责任公司

2024年12月11日